ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN VIỆT YÊN

Số:          /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Việt Yên, ngày        tháng 02 năm 2022

GIẤY MỜI

Phiên họp UBND thường kỳ tháng 02

Thực hiện chương trình công tác tháng 02/2022, Chủ tịch UBND huyện mời

các cơ quan, đơn vị dự Phiên họp UBND huyện thường kỳ tháng 02 năm 2022.

1. Thành phần:

- Chủ trì: Chủ tịch UBND huyện;

- Các Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Thường trực HĐND, Trưởng, Phó các Ban của HĐND huyện;

- Chủ tịch Ủy ban MTTQ; Trưởng các đoàn thể nhân dân huyện; Bí thư Đảng

ủy khối doanh nghiệp huyện;

- Trưởng Ban Tuyên giáo Huyện ủy;

- Trưởng Công an huyện, Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự huyện;

- Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện;

- Thủ trưởng các đơn vị: Chi cục Thuế khu vực Việt Yên-Hiệp Hòa; Trung

tâm Y tế; Bảo hiểm xã hội; Đội Quản lý thị trường khu vực Việt Yên-Hiệp Hòa;

Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai; Chi cục Thống kê; Kho bạc Nhà nước

huyện Việt Yên.

2. Thời gian: Bắt đầu từ 7 giờ 30 phút ngày 22/02/2022.

3. Địa điểm: Phòng họp tầng 5, trụ sở Liên cơ quan UBND huyện.

4. Phiên họp thảo luận một số nội dung sau:

- Báo cáo tình hình thực hiện nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội; tiến độ

thực hiện các nhiệm vụ trọng tâm, các dự án quy mô lớn, trọng điểm tháng

02/2022; nhiệm vụ tháng 03/2022.

- Báo cáo tiến độ thực hiện các dự án quy mô lớn, trọng điểm đến tháng

02/2022.

- Báo cáo tiến độ thực hiện các nhiệm vụ trọng tâm tháng 02/2022 phương

hướng, nhiệm vụ tháng 03 năm 2022.

Yêu cầu cơ quan chủ trì thực hiện nghiêm việc gửi tài liệu đúng thời gian

quy định, chậm nhất 10h00’ ngày 19/02/2022 gửi tài liệu về Văn phòng HĐND

và UBND huyện để chuyển hệ thống quản lý văn bản (tài liệu cuộc họp) đến các

đại biểu nghiên cứu trước. Tại Hội nghị, cơ quan chủ trì chỉ trình bày báo cáo

tóm tắt nội dung chính và những vấn đề cần xin ý kiến UBND huyện.

* Lưu ý: Đối với các đại biểu không có tài khoản cá nhân trên phần mềm quản

lý văn bản để nhận tài liệu, truy cập tại địa chỉ: http//qlvbvy.bacgiang.gov.vn. Tên tài

khoản đăng nhập: tailieucuochop; mật khẩu: 1.

Yêu cầu các đại biểu đến dự Hội nghị đầy đủ, đúng thời gian, địa điểm và

thực hiện các biện pháp phòng, chống dịch theo quy định./.

 Nơi nhận:
- Như nêu trên;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện;

- LĐVP, CVTH;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Ngô Thị Lan

CHƯƠNG TRÌNH

Hội nghị UBND huyện thường kỳ tháng 02/2022

TT Nội dung Trình bày Thành phần

1

Báo cáo tình hình thực hiện nhiệm

vụ phát triển kinh tế - xã hội; tiến

độ thực hiện các nhiệm vụ trọng

tâm, các dự án quy mô lớn, trọng

điểm tháng 02/2022; nhiệm vụ

tháng 03/2022

Phòng Tài

chính - Kế

hoạch

Như trên 2

Báo cáo tiến độ thực hiện các dự

án quy mô lớn, trọng điểm đến

tháng 02/2022

Phòng Tài

nguyên và

Môi trường

3

Báo cáo tiến độ thực hiện các

nhiệm vụ trọng tâm tháng 02/2022

phương hướng, nhiệm vụ tháng 03

năm 2022

Phòng Nội

vụ

		lannt_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2022-02-17T15:15:30+0700

		2022-02-17T15:29:51+0700

		2022-02-17T15:30:04+0700

		ubnd_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2022-02-17T15:30:29+0700

		ubnd_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2022-02-17T15:30:52+0700